
Ansøgning

31.032

Dato

Godtgørelse af moms af fremmede staters herværende honorære konsulers indkøb, 
jf. momslovens § 45, stk. 2, 4. pkt.

Ansøger

Godtgørelse

Skattestyrelsen 

Nykøbingvej 76 

Bygning 45 

4990 Sakskøbing

Navn og stilling

Adresse

Postnr. og by

Perioder, der omfattes af ansøgningen fra                               til        md.        år         md. år

Momsgodtgørelsen angivet i DK-kr. for hele perioden:

Beløb under 200 kr. vil ikke blive udbetalt

Kontooplys-
ninger

Registreringsnummer på konto

Kontohavers navn

Pengeinstituttets navn og adresse

CPR-nr.

20
23
.1
0

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

Ifølge momsloven § 45, stk. 11 opgøres moms 

kvartalsvis og anmodning indgives senest den 

20. i måneden efter kvartalets udløb.

Kontonummer

.



Erklæring Ansøgeren erklærer, at 

 

1)    de varer og/eller ydelser, der er omfattet af denne ansøgning, er købt til følgende formål:

2)    varerne og/eller ydelserne er anvendt fuldt ud i den konsulære tjeneste. 

 

3)    oplysningerne i denne ansøgning er rigtige, og at uretmæssigt udbetalte beløb vil blive tilbagebetalt. 

 

4)    jeg opfylder betingelserne for at få momsgodtgørelse efter momslovens § 45, stk. 2, 4. pkt. 

 

5)    jeg giver Skattestyrelsen besked, når jeg fratræder som honorær konsul og dermed ikke længere                   

      opfylder betingelserne for at få momsgodtgørelse. 

 

6) jeg er bekendt med mine rettigheder i Databeskyttelsesforodningen (GDPR) af 25. maj 2018, således retten 

til at blive orienteret om indsamling af oplysninger til brug for databehandlingen, ret til at bede om indsigt i 

de oplysninger der behandles, ret til at gøre indsigelse mod at oplysningerne behandles og ret til at kræve 

berigtigelse, sletning eller blokering af oplysninger der er urigtige, vildledende eller på lignende måde er 

behandlet i strid med lovgivningen.

Ansøgerens 
underskrift og 
stempel

Underskrift og stempel

• • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • •

Dato

UnderskriftDato

• • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • •

Bilag Fakturaer og dokumentation for betaling

Reserveret Skattestyrelsen

31.032

20
23
.1
0

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

.
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